

**Informacja dotycząca petycji
złożonych do Wójta Gminy Kikół
w okresie od dnia 1 stycznia do dnia 31 grudnia 2018 roku**

I. INFORMACJE OGÓLNE

Przyjmowanie, rozpatrywanie i załatwianie petycji odbywa się na podstawie ustawy z dnia 11 lipca 20014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 poz. 870).

II. PETYCJE

W rozumieniu przepisów ww. ustawy o petycjach w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2018 roku do Wójta Gminy Kikół wpłynęło 5 petycji.

III. PRZEDMIOT ORAZ SPOSÓB ZAŁATWIENIA PETYCJI

Pierwsza petycja dotyczyła oszacowania podmiotów gospodarczych, które nie korzystają z przyłączy gazowych.

Przedmiotowa petycja została rozpatrzona negatywnie – Gmina Kikół nie posiada informacji dotyczących stosowanego rodzaju paliwa, rocznego zużycia oraz mocy urządzeń wykorzystywanych przez podmioty gospodarcze.

Druga petycja dotyczyła możliwości oszczędności przy inwestycjach przebudowy dróg, placów, dojazdów z płyt drogowych betonowych.

Przedmiotowa petycja była bezprzedmiotowa – nie były realizowane żadne inwestycje, gdzie usuwane byłyby drogowe płyty betonowe.

Trzecia petycja dotyczyła przeprowadzenia analizy i rozważenia instalacji na budynkach użytkowanych przez Urząd systemów fotowoltaicznych.

Przedmiotowa petycja została rozpatrzona pozytywnie – udzielono informacji, iż przeprowadzona zostanie stosowna analiza i po uzyskaniu pozytywnych, rokujących uzyskanie oszczędności finansowych wniosków rozważona zostanie instalacja systemów fotowoltaicznych.

Czwarta petycja dotyczyła przekazania wniosku do podległych placówek oświatowych.

Przedmiotowa petycja została rozpatrzona pozytywnie – otrzymany wniosek został przekazany do podległych placówek oświatowych.

Piąta petycja dotyczyła próby dokonania analizy - możliwości wdrożenia w Urzędzie procedur związanych z pełnym używaniem środków komunikacji elektronicznej w postępowaniach o udzielenie zamówienia

Przedmiotowa petycja została rozpatrzona pozytywnie –wnioskowana analiza przeprowadzona zostanie w drugim półroczu 2019 roku.

Sponz. Wanfle

WÓJT
Józef Prędenkiewicz